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COMITATO OLIMPICO NAZIONALE SAMMARINESE

CONVOCAZIONE

Per il giorno di lunedi 14 marzo 2022 alle ore [18,30) presso

la sede di Via Rancaglia, 30 a Serravalle ¢ convocata una seduta del Comitato

Esecutivo per I’esame del seguente:

)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

ORDINE DEL GIORNO

Insediamento nuovo Comitato Esecutivo

Comunicazioni

Manifestazioni CONS

Esame Bilanci Federali 2021-2022

Linee d’indirizzo Programma di Politica Sportiva 2022-2024
Linee d’indirizzo Piano di Priorita Interventi sugli Impianti
Progetti di Sviluppo Sportivo 2021-2022

Varie ed eventuali

Distinti saluti.

San Marino, 11 marzo 2022/1721 d.F.R.




